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LAROX-KONSERNIN OSAVUOSIKATSAUS 1.1.–31.3.2010  
 
Keskeistä katsauskauden (Q1/2010) aikana: 

 
- Vuoden 2010 ensimmäisen kvartaalin aikana saatujen uusien tilausten määrä nousi 
43,3 % verrattuna vastaavaan jaksoon edellisenä vuonna. Uusia tilauksia saatiin 
40,1 milj. euroa (28,0 milj euroa).  
 
- Liikevaihtoa kertyi 31,2 milj. euroa (43,3 milj. euroa), jossa oli vähennystä 
27,9 %. 
 
- Liikevoitto oli 1,9 milj. euroa (3,1 milj. euroa), eli 6,2% (7,2%) 
liikevaihdosta. Liikevoittoon sisältyy kertaluonteinen osakkuusyhtiö Larox 
Flowsys Oy:n myynnistä kirjattu myyntivoitto, 2,0 milj. euroa. Liikevoitto ilman 
kertaluonteisia eriä oli -0,03 milj. euroa (3,1 milj. euroa) eli -0,1% 
liikevaihdosta (7,2%). 
 
- Tilikauden tulos ennen veroja oli 1,7 milj. euroa (2,7 milj. euroa) eli 5,5% 
(6,3%) liikevaihdosta, ilman kertaluonteisia eriä tilikauden tulos oli -0,3 milj. 
euroa (2,7 milj. euroa) eli -0,8% (6,3%) liikevaihdosta. 
 
- Osakekohtainen tulos oli 0,19 (0,20) euroa.  
 
- Outotec Oyj:n 28.12.2009 tekemän, 22.1.2010 päättyneen pakollisen julkisen 
ostotarjouksen tuloksena ostotarjouksessa tarjotut osakkeet, yhdessä Outotecin jo 
omistamien Laroxin osakkeiden kanssa, edustavat noin 98,5 % kaikista Laroxin 
osakkeista ja noin 99,7 % kaikkien Laroxin osakkeiden tuottamista äänistä. 
Outotecille on syntynyt yli yhdeksän kymmenesosan (9/10) omistusosuutensa 
perusteella osakeyhtiölain 18 luvun 1 §:n mukainen oikeus lunastaa kaikkien 
muiden jäljellä olevien Laroxin osakkeenomistajien omistamat B-sarjan osakkeet 
käyvästä hinnasta. Outotec ilmoitti 3.2.2010 Laroxille päätöksestään käyttää 
lunastusoikeuttaan, ja on esittänyt vähemmistöosakkeita koskevan 
lunastusvaatimuksensa osakeyhtiölain mukaisesti.  
 
 
LIIKETOIMINTA 
 
Tilauskannan arvo oli katsauskauden lopussa 42,9 milj. euroa (57,0 milj euroa) ja 
uusia tilauksia saatiin katsauskauden aikana 40,1 milj. euroa (28,0 milj. euroa). 
Konsernin liikevaihdosta yli 98% tuli Suomen ulkopuolelta. 
 
Osana konsernin uudelleenjärjestelyjä Saksassa sijaitsevan tytäryhtiön Larox 
GmbH:n jälkimarkkinatoiminta siirtyi Larox Oyj:n nimiin vuoden 2010 alussa.  
 
 
TULOS JA KANNATTAVUUS 
 
Liikevaihtoa kertyi 31,2 miljoonaa euroa (43,3 milj. euroa). Konsernin 
liikevoitto oli 1,9 milj. euroa (3,1 milj. euroa) eli 6,2 % (7,2 %) 
liikevaihdosta. Liikevoittoon sisältyy kertaluonteinen osakkuusyhtiö Larox 
Flowsys Oy:n myynnistä kirjattu myyntivoitto, 2,0 milj. euroa. Liikevoitto ilman 
kertaluonteisia eriä oli -0,03 milj. euroa (3,1 milj. euroa) eli -0,1% 
liikevaihdosta (7,2%). Tulos ennen veroja oli 1,7 milj. euroa (2,7 milj. euroa) 
eli 5,5% (6,3%) liikevaihdosta. Tulos ennen veroja ilman kertaluonteisia eriä oli 
-0,3 milj. euroa (2,7 milj. euroa) eli -0,8% (6,3%) liikevaihdosta. 
 



Joulukuussa 2009 käynnistyneet henkilöstöneuvottelut Laroxin Euroopan 
tytäryhtiöissä päättyivät 18.2.2010. Neuvottelut käytiin organisaatio- ja 
kustannusrakenteen sopeuttamiseksi alentuneeseen kysyntään. Neuvottelujen 
lopputuloksena Larox vähentää 16 henkilöä Hollannin ja 29 henkilöä Saksan 
tytäryhtiöissä. Sopeutustoimenpiteet ovat osa laajempaa kustannussäästöohjelmaa, 
jonka Larox aloitti viime vuonna ja jonka tavoitteena on alentaa konsernin 
toiminnan kustannuksia vuositasolla noin 6,5 miljoonaa euroa. Kustannussäästöjen 
arvioidaan toteutuvan täysimääräisinä vuodesta 2011 alkaen. Toimenpiteistä 
aiheutuvat kertaluonteiset erät kirjattiin vuoden 2009 tilinpäätökseen. 
 
 
 
TASE JA RAHOITUS 
 
Maaliskuun 2010 lopun konsernitaseen loppusumma oli 97,8 milj. euroa (119,7 milj. 
euroa). Vuodenvaihteessa taseen loppusumma oli 97,0 milj. euroa. Pääosa Laroxin 
ulkopuolisesta lainasalkusta on uudelleenjärjestelty Outotecin sisäisellä 
rahoituksella. Lainoihin liittyneet ulkopuoliset vakuudet ovat vapautuneet. 
Konsernin nettorahoituskulut olivat 0,2 milj. euroa (0,4 milj. euroa) ja niiden 
osuus liikevaihdosta 0,7% (0,8%). Liiketoiminnan rahavirta oli negatiivinen ja 
oli -2,1 milj. euroa (-1,5 milj. euroa). Omavaraisuusaste oli 33,2 % (30,1 %) ja 
tilikauden vaihteessa (31.12.2009) 30,4 %. 
 
 
INVESTOINNIT 
 
Konsernin investoinnit olivat 0,7 milj. euroa (0,6 milj. euroa), ne pitävät 
pääosin sisällään kone- ja laiteinvestointeja Suomessa. 
 
 
HENKILÖSTÖ 
 
Konsernin palveluksessa oli katsauskauden aikana keskimäärin 557 (606) henkilöä. 
Katsauskauden lopussa konsernin henkilöstön määrä oli 557 (606) ja emoyhtiön 256 
(283). Sopeuttamistoimenpiteiden vaikutukset eivät vielä näy kokonaisuudessaan 
katsauskauden henkilömäärissä. Tilikauden vaihteessa konsernin henkilöstön määrä 
oli 562 ja emoyhtiön 261. 
 
KONSERNIRAKENTEEN MUUTOKSET 
 
Larox Oyj myi Capillary Oy:lle 19.3.2010 solmitulla kaupalla kaikki omistamansa 
Larox Flowsys Oy:n osakekantaan kuuluvat osakkeensa, jotka vastaavat 49%:a koko 
osakekannan osakepääomaa. Kaupan arvo oli 3,5 miljoonaa euroa ja kaupasta 
kirjautui noin 2,0 miljoonan euron myyntivoitto katsauskauden liiketoiminnan 
muihin tuottoihin. 
 
 
OSAKE JA OSAKKEENOMISTAJAT 
 
Osakkeiden vaihto ajalla 1.1.-31.3.2010 oli 405 342 kpl, joka on 4,3 % osakkeiden 
kokonaismäärästä. Vaihdon arvo oli 4,1 milj. euroa. Katsauskauden alin kurssi oli 
9,40 euroa osakkeelta ja ylin 10,75 euroa osakkeelta. Katsauskauden päätöskurssi 
oli 9,56 euroa osakkeelta ja koko osakekannan markkina-arvo 90,1 milj. euroa. 
Osakkeenomistajia oli maaliskuun lopussa 206. 
 
 
 
 
 



VARSINAINEN YHTIÖKOKOUS 
 
Larox Oyj:n yhtiökokous 16.3.2010 päätti vahvistaa yhtiön ja konsernin 
tilinpäätöksen vuodelta 2009. Hallituksen esityksen mukaisesti päätettiin, että 
yhtiö ei maksa osinkoa 31.12.2009 päättyneeltä tilikaudelta. Yhtiön hallitukseen 
valittiin uudelleen Teppo Taberman, Thomas Franck ja Matti Ruotsala sekä uusiksi 
hallituksen jäseniksi Outi Lampela, Vesa-Pekka Takala ja Jari Rosendal. 
Välittömästi yhtiökokouksen jälkeen pidetyssä hallituksen 
järjestäytymiskokouksessa hallituksen puheenjohtajaksi valittiin Jari Rosendal. 
Yhtiökokous valitsi yhtiön varsinaiseksi tilintarkastajaksi KHT-yhteisö KPMG Oy 
Ab:n päävastuullisena tilintarkastajana Virpi Halonen. Yhtiökokous päätti muuttaa 
yhtiöjärjestyksen 10§:n kuulumaan hallituksen ehdotuksen mukaisesti. 
 
 
HALLITUKSEN VALTUUDET  
 
Hallituksen valtuutusta yhtiön omien B-sarjan osakkeiden hankkimisesta ei ole 
käytetty katsauskauden aikana. Yhtiökokous valtuutti 26.3.2009 hallituksen 
päättämään yhtiön omien B-sarjan osakkeiden hankkimisesta seuraavalla tavalla: 
Hankittavien omien B-osakkeiden lukumäärä on enintään 500.000 osaketta. Hallitus 
voi hankkia ko. osakkeita vain vapaalla omalla pääomalla NASDAQ OMX Helsinki Oy:n 
järjestämässä julkisessa kaupankäynnissä hankintahetkellä muodostuvaan käypään 
hintaan muuten kuin osakkeen omistajien omistamien osakkeiden suhteessa. 
Valtuutus on voimassa 18 kuukautta yhtiökokouksen päätöksestä lukien. 
 
 
RISKIT JA EPÄVARMUUSTEKIJÄT  
 
Riskienhallinta on osa Larox-konsernin johto- ja kontrollointijärjestelmää. Sen  
tarkoituksena on ennaltaehkäistä liiketoiminnan kannalta negatiivisia ilmiöitä,  
tukea konsernin strategiaa ja varmistaa liiketoiminnan jatkuvuus ja henkilöstön  
hyvinvointi. Laroxin riskienhallintamallin mukaisesti riskit luokitellaan        
neljään ryhmään: liiketoiminnalliset, operatiiviset, rahoitukselliset ja         
vahinkoriskit. 
 
Maailmanlaajuiset suhdanteet vaikuttavat globaalisti toimivan Laroxin            
liiketoiminnan kehitykseen, mutta Larox ei ole riippuvainen minkään tietyn,      
maantieteellisesti rajatun markkina-alueen kehityksestä. Viime aikoina           
päiväntasaajan eteläpuolisessa Afrikassa tapahtuneet poliittiset levottomuudet   
ovat aiheuttaneet paikallisesti eniten epävarmuutta Laroxin liiketoimintaan.     
 
Maailmanlaajuinen taloustaantuma on vaikuttanut myös Laroxin liiketoimintaan, 
sillä taantuma on pienentänyt Laroxin asiakkaiden investointeja ja muita 
liiketoimintavolyymeja samalla kun se sai osan Laroxin asiakkaista ryhtymään 
erilaisiin säästötoimenpiteisiin. Tästä johtuen kilpailu toimialalla on ennestään 
kasvanut. 
 
Laroxin asiakaskuntaan kuuluu myös tiettyjä toimialoja, joissa on huomattu       
vähemmän taloustaantuman vaikutuksia, esimerkiksi elintarvike- ja farmaseuttinen 
teollisuus. Samalla tavoin vaikutukset ovat olleet vähäisemmät Kiinassa ja 
Intiassa.         
 
Larox torjuu hankintaan ja valmistukseen liittyviä riskejä sitomalla jo          
sopimustasolla raaka-ainekustannukset materiaalikustannushintaindekseihin.       
Lisäksi Larox valvoo entistä enemmän alihankkijoitaan laatujärjestelmien 
avulla,kehittää logistiikkaansa sekä monipuolistaa avaintoimittajien määrää 
liiallisen riippuvuuden välttämiseksi. Larox kehittää myös mahdollisuuksiaan       
tuoteteknologian siirtoon ja pyrkii toteuttamaan maailmanlaajuiset               
teknologiasiirrot entistä turvallisemmin luomalla ja dokumentoimalla prosesseja. 



 
Taloustaantuman myötä ammattitaitoisen henkilöstön saatavuusongelmat ovat        
helpottuneet. Larox pyrkii vastaamaan muihin henkilöstöhaasteisiin kouluttamalla 
työntekijöitään sekä luomalla erilaisia henkilöstönsä kannustin- ja 
motivointijärjestelmiä.                                                          
 
Globaalisti toimivaan Laroxiin kohdistuu myös tietotekniikkajärjestelmien        
luotettavuuteen ja tietoturvaan liittyviä riskejä, joita Larox torjuu            
käyttämällä luotettavia ja sopimuksin turvattuja kumppaneita ja kouluttamalla    
henkilöstöään.                                                                   
 
Epävarmuudet asiakasyhtiöiden rahoituksellisessa asemassa nostavat myös Laroxin  
luottotappioriskiä, jota Larox pyrkii hallitsemaan käyttämällä soveliaampia      
maksuehtoja, seuraamalla toimintoja aktiivisesti sekä reagoimalla                
maksuviivästyksiin tehokkaasti.  
 
Laroxin merkittävimmät laskutusvaluutat ovat euro, Yhdysvaltain dollari,         
Australian dollari ja Etelä-Afrikan Tasavallan randi. Laroxin pääasiallinen      
ostovaluutta on euro. Larox torjuu valuuttariskejä erilaisilla                   
suojaustoimenpiteillä.  
 
Larox hallitsee likviditeettiriskiään tehokkaalla kassanhallinnalla.             
Laroxin maksuvalmius- ja jälleenrahoitusriskit ovat pienentyneet oleellisesti 
ensimmäisen vuosineljänneksen aikana, jolloin pääosa yhtiön ulkopuolisesta 
lainasalkusta on uudelleen järjestelty Outotec-konsernin sisäisellä 
rahoituksella. Lisäksi käytössä on muita rahoitusreservejä maksuvalmiuden 
turvaamiseksi. Larox on tehostanut myös saatavien perintää ja sisäistä 
raportointia. Kaikki nämä toimenpiteet ovat parantaneet yhtiön maksuvalmiutta 
ensimmäisen vuosineljänneksen aikana.         
 
Laroxin ottamien lainojen marginaalit laskivat ensimmäisen vuosineljänneksen 
aikana. Myös keskimääräinen lainakorko aleni johtuen siirtymisestä pääosin 
Outotec-konsernin sisäiseen rahoitukseen. 
 
Larox torjuu vahinkoriskejä toteuttamalla erilaisia työturvallisuus- ja          
työsuojeluohjelmia sekä muita toiminta- ja toimitilasuunnitelmia. Larox kokee    
suurimmaksi vahinkoriskikseen työntekijöiden työmatkoihin liittyvät mahdolliset  
liikenne- ja muut onnettomuudet sekä erilaiset sairastumisriskit.               
 
Riskeistä on kerrottu laajemmin konsernin internet-sivuilla (www.larox.com)      
kohdassa Hallinnointi- ja ohjausjärjestelmän periaatteet. 
 
 
TULEVAISUUDEN NÄKYMÄT 
 
Maailmantalouden tilanne aiheuttaa epävarmuutta Laroxin liiketoimintaan edelleen, 
vaikka viime kuukausina markkinoilla on ollut havaittavissa piristymistä sekä 
uuslaite- että jälkimarkkinatilauksissa.  
 
Suhteellisen kannattavuuden arvioidaan paranevan edellisestä vuodesta. 
 
Larox arvioi Larox–Outotec integraation käynnistyvän kolmannen neljänneksen 
aikana Outotecin lunastusprosessin päätyttyä. 
 
Osana Outotecia Laroxille avautuu uusia mahdollisuuksia kehittää tuotteita ja    
kasvattaa suodatusratkaisujen ja jälkimarkkinapalveluiden myyntiä. 
 
 
Lappeenranta 23.4.2010 



 
Larox Oyj 
Hallitus 
 
Lisätietoja antaa 
Juhana Ylikojola 
toimitusjohtaja 
 
Puh +358 (0) 207 687 266 
Fax +358 (0) 207 687 439 
E-mail juhana.ylikojola@larox.com 
Internet  www.larox.com 
JAKELU NASDAQ OMX Helsinki Oy, keskeiset tiedotusvälineet 
www.larox.com 
 

 

OSAVUOSIKATSAUKSEN LIITETIEDOT 

 
Tämä tilinpäätöstiedote on laadittu IAS 34 -standardin (Osavuosikatsaukset) 
mukaisesti. Katsauksessa on noudatettu samoja laadintaperiaatteita ja 
laskentamenetelmiä kuin vuoden 2009 tilinpäätöksessä. Vuoden 2010 alusta 
voimaantulleilla muutetuilla ja uudistetuilla standardeilla ja tulkinnoilla ei 
ole olennaista vaikutusta yhtiön osavuosikatsauksen laadintaperiaatteisiin. 
 
Tilinpäätöksen laadinta IFRS:n mukaan edellyttää arvioiden ja oletusten 
käyttämistä, jotka vaikuttavat taseen laadintahetken varojen ja velkojen  
määriin sekä tuottojen ja kulujen määriin raportointikaudella. Arviot perus- 
tuvat johdon tämänhetkiseen parhaaseen näkemykseen, mutta on mahdollista, että 
toteumat poikkeavat tilinpäätöksessä käytetyistä arvioista.  
 
Kaikki tilinpäätöstaulukoiden luvut on pyöristetty, minkä vuoksi yksittäisten 
lukujen yhteenlaskettu summa saattaa poiketa esitetystä summaluvusta. 
Osavuosikatsauksessa esitettävät tiedot ovat tilintarkastamattomia.  
 
 
KONSERNIN TULOSLASKELMA    
1 000 EUR 1-3/2010 1-3/2009 1-12/2009 
    
Liikevaihto 31 213 43 292 150 170 
Liiketoiminnan muut tuotot 2 065 478 1 042 
Materiaalit -12 124 -21 063 -70 357 
Ulkopuoliset palvelut -2 093 -2 194 -8 127 
Työsuhde-etuuksista aiheutuneet kulut -8 899 -9 674 -41 501 
Poistot  -1 207 -1 001 -4 217 
Liiketoiminnan muut kulut -7 015 -6 736 -28 831 
LIIKEVOITTO 1 940 3 103 -1 820 
    
Rahoitustuotot  494 325 1 346 
Rahoituskulut -712 -655 -2 180 
Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksista 0 -30 -58 
VOITTO ENNEN VEROJA 1 722 2 743 -2 713 
    
Tuloverot 70 -823 -3 779 
TILIKAUDEN TULOS 1 792 1 919 -6 492 
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Tuloksen jakautuminen    
Emoyhtiön osakkeenomistajille 1 792 1 919 -6 492 
    
Yhtiön osakkeenomistajille kuuluva 
osakekohtainen tulos    
Tulos/osake, laimentamaton (EUR) 0,19 0,20 -0,69 
Tulos/osake, laimennettu (EUR) 0,19 0,20 -0,69 
    
 
 
 
 
    
KONSERNIN LAAJA TULOSLASKELMA 1-3/2010 1-3/2009 1-12/2009 
1 000 EUR    
TILIKAUDEN TULOS 1 792 1 919 -6 492 
MUUT LAAJAN TULOSLASKELMAN ERÄT    
Suoraan omaan pääomaan kirjatut 
voitot/ tappiot    
Rahavirran suojaukset veroilla 
vähennettynä (veron määrä 1-3/2010 -
35, 1-3/2009 4, ja 1-12/2009 87) -101 10 248 
Muuntoerot  815 575 1 569 
Tilikauden muun laajan tuloksen erät 
yhteensä 714 585 1 817 
Tilikauden laaja tulos 2 506 2 505 -4 675 
    
Laajan tuloksen jakautuminen    
Emoyhtiön osakkeenomistajille 2 506 2 505 -4 675 
    
 
 
 
KONSERNIN TASE, IFRS    
1 000 EUR 31.3.2010 31.3.2009 31.12.2009 
    
VARAT    
    
PITKÄAIKAISET VARAT    
Aineettomat hyödykkeet 16 922 18 776 17 433 
Liikearvo 3 335 2 946 3 206 
Aineelliset hyödykkeet 13 173 11 585 12 933 
Osuudet osakkuusyhtiöissä 0 1 762 0 
Myytävissä olevat sijoitukset 23 23 23 
Laskennallinen verosaaminen 2 194 5 113 1 796 
PITKÄAIKAISET VARAT YHTEENSÄ 35 646 40 204 35 391 
    
LYHYTAIKAISET VARAT     
Vaihto-omaisuus 23 493 27 998 22 814 
Myyntisaamiset ja muut saamiset 34 899 47 678 35 049 
Tilikauden verotettavaan tuloon 
perustuvat verosaamiset 

 
835 

 
1 019 641 

Rahavarat 2 949 2 830 1 535 
LYHYTAIKAISET VARAT YHTEENSÄ 62 176 79 526 60 039 



Myytävänä oleviksi luokitellut 
pitkäaikaiset omaisuuserät 0 0 1 528 
VARAT YHTEENSÄ 97 822 119 730 96 958 
 
 
 

 

  
OMA PÄÄOMA    
Osakepääoma 5 629 5 629 5 629 
Ylikurssirahasto 5 777 5 777 5 777 
Muut rahastot -62 -198 39 
Muuntoerot -191 -107 -381 
Kertyneet voittovarat 20 030 24 489 17 612 
OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ 31 183 35 590 28 676 
    
PITKÄAIKAISET VELAT     
Laskennallinen verovelka 559 4 692 1 674 
Pitkäaikaiset rahoitusvelat 5 254 11 176 10 552 
Työsuhde-etuuksista johtuvat velvoitteet 606 631 596 
Varaukset 1 287 2 069 1 353 
PITKÄAIKAISET VELAT YHTEENSÄ 7 705 18 568 14 175 
    
LYHYTAIKAISET VELAT    
Lyhytaikaiset rahoitusvelat 29 954 30 428 24 025 
Ostovelat ja muut velat 19 899 33 279 21 722 
Tilikauden verotettavaan tuloon 
perustuvat verovelat 

 
2 773 

 
511 2 082 

Varaukset 6 308 1 354 6 278 
LYHYTAIKAISET VELAT YHTEENSÄ 58 934 65 572 54 107 
OMA PÄÄOMA JA VELAT YHTEENSÄ 97 822 119 730 96 958 
 
 
KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA, IFRS    
1 000 EUR  1-3/2010 1-3/2009 1-12/2009 
    
Tilikauden voitto/tappio 1 792 1 919 -6 492 
Oikaisut tilikauden tulokseen -617 2 184 8 889 
Käyttöpääoman muutos -2 662 -5 803 10 039 
Maksetut korot liiketoiminnasta -299 -407 -1 293 
Saadut korot ja osingot 10 179 302 
Muut rahoituserät liiketoiminnasta 12 -25 -273 
Maksetut verot liiketoiminnasta -302 450 -1 118 
Liiketoiminnan rahavirta -2 065 -1 503 10 054 
Investointien rahavirta -744 -633 -3 930 
Osakkuusyhtiön myynti 3 500 0 0 
Lainojen lisäykset 33 400 5 850 22 877 
Lainojen vähennykset -32 729 -2 585 -26 446 
Rahoitusleasingvelkojen 
takaisinmaksut -9 -13 -73 
Maksetut osingot 0 0 -2 814 
Rahoituksen rahavirta 662 3 252 -6 457 
Rahavarojen muutos 1 352 1 116 -333 
Avaavan taseen mukaiset rahavarat 1 535 1 661 1 661 
Valuuttakurssien muutosten vaikutus 62 53 207 
Päättävän taseen mukaiset rahavarat 2 949 2 830 1 535 



 
 
 
 
 
     
LASKELMA OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSISTA 1-3/2009    
 Emoyhtiön osakkeenomistajille kuuluva oma pääoma 

  Yli-  
Kertyne
et Oma 

1 000 EUR Osake kurssi- Suoj. 
Muunt
o- voitto pääoma 

 pääoma rahasto rah. erot varat yht. 
OMA PÄÄOMA 1.1.2009 5 629 5 777 -208 -205 24 777 35 770 
Osingonjako     -2 814 -2 814 
Osakeperusteiset 
maksut     130 130 
Tilikauden laaja 
tulos   10 98 2 397 2 505 

OMA PÄÄOMA 31.3.2009 5 629 5 777 -198 -107 24 490 35 590 
 
LASKELMA OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSISTA 1-3/2010    
 Emoyhtiön osakkeenomistajille kuuluva oma pääoma 

  Yli-  
Kertyne
et Oma 

1 000 EUR Osake kurssi- Suoj. 
Muunt
o- voitto pääoma 

 pääoma rahasto rah. erot varat yht. 
OMA PÄÄOMA 1.1.2010 5 629 5 777 39 -381 17 612 28 676 
Osingonjako     0 0 
Osakeperusteiset 
maksut     0 0 
Tilikauden laaja 
tulos   -101 190 2 417 2 506 

OMA PÄÄOMA 31.3.2010 5 629 5 777 -62 -191 20 029 31 183 
 
 
LAROXIN KESKEISIÄ TUNNUSLUKUJA 
 
 
1 000 EUR 1-3/2010 1-3/2009 1-12/2009 
    
Uudet tilaukset 40 109 27 982 109 072 
Konsernin tilauskanta kauden lopussa 42 885 57 029 33 418 
    
Liikevaihto 31 213 43 292 150 170 
Liikevoitto 1 940 3 103 -1 820 
% liikevaihdosta 6,2 7,2 -1,2 
Nettorahoituskulut 218 360 893 
% liikevaihdosta 0,7 0,8 0,6 
Tulos ennen veroja 1 722 2 743 -2 713 
Kauden tulos 1 792 1 919 -6 492 
Tulos/osake, laimentamaton & laimennettu 0,19 0,20 -0,69 
Investoinnit 744 633 4 307 
Oma pääoma/osake kauden lopussa, eur  3,31 3,79 3,04 



Omavaraisuus %  33,2 30,1 30,4 
Vastuusitoumukset, milj. eur 10,2 44,0 43,8 
Osakkeen kurssi kauden lopussa, eur 9,56 6,01 9,70 
Osakekannan markkina-arvo kauden lopussa,    
milj.eur *) 90,1 56,4 91,4 
Henkilöstö keskimäärin 557 606 584 
Henkilöstö tilikauden lopussa 557 606 562 
Liikevaihto/henkilö 56 71 257 
 
*) A-osakkeen kohdalla on käytetty julkisesti noteeratun B-osakkeen 
raportointikauden viimeistä kaupantekokurssia (vaihdolla painotettu keskikurssi). 
 
 
TUNNUSLUKUJA VUOSINELJÄNNEKSITTÄIN 
 

 
2010 2009 2009 2009 2009 

1000 EUR 1-3 10-12 7-9 4-6 1-3 

      Uudet tilaukset  40 109 30 349 27 049 23 694 27 982 
Tilauskanta kauden 
lopussa 42 885 33 418 36 582 40 535 57 029 

      Liikevaihto 31 213 34 164 31 945 40 768 43 292 

Liikevoitto  1 940 -1 158 -4 256 490 3 103 

% liikevaihdosta 6,2 -3,4 -13,3 1,2 7,2 

Nettorahoituskulut  218 238 120 174 360 

% liikevaihdosta 0,7 0,7 0,4 0,4 0,8 

Tulos ennen veroja 1 722 -1 396 -4 375 315 2 743 

Neljänneksen tulos 1 792 -5 262 -3 285 135 1 919 

Tulos/osake, 
     Laimentamaton & 

Laimennettu     0,19 -0,56 -0,35 0,01 0,20 
 
 
 
 
Vuoden 2009 osingot 
 
Yhtiökokouksen 16.3.2010 päätöksen mukaisesti osinkoa ei makseta vuodelta 2009.  
 
 
Investoinnit 
 
 
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet 

  1 000 EUR 31.3.2010 31.3.2009 31.12.2009 

    Hankintameno kauden alussa 35 986 32 762 32 762 
Muuntoerot 479 -43 165 
Lisäykset 542   829 3 283 

Vähennykset 0      0 -224 

Hankintameno kauden lopussa 37 007 33 548 35 986 



Kertyneet poistot kauden alussa -23 053 -21 380 -21 380 
Muuntoerot -288 -207 -25 
Tilikauden poisto -493  -376 -1 648 

Kertyneet poistot kauden lopussa -23 834 -21 963 -23 053 

Kirjanpitoarvo kauden lopussa 13 173 11 585 12 933 

    
    Aineettomat käyttöomaisuushyödykkeet 

  
 

31.3.2010 31.3.2009 31.12.2009 
1 000 EUR 

   Hankintameno kauden alussa 33 507 32 488 32 488 
Muuntoerot 0 17 15 
Lisäykset 202 408 1 004 
Vähennykset 0    0 0 

Hankintameno kauden lopussa 33 709 32 913 33 507 
Kertyneet poistot kauden alussa -16 074 -13 490 -13 490 
Muuntoerot 

 
-23 -15 

Tilikauden poisto -714  -625 -2 569 

Kertyneet poistot kauden lopussa -16 788 -14 138 -16 074 

Kirjanpitoarvo kauden lopussa 16 922 18 775 17 433 
 
 
 
Segmenttiraportointi 
 
Toimintasegmentin esittäminen perustuu konsernin sisäiseen raportointiin 
ylimmälle toiminnasta vastaavalle päättäjälle, joka ohjaa resursseja ja arvioi 
segmentin toimintaa. Larox-konsernin ylimmäksi päättäväksi tahoksi on tunnistettu 
toimitusjohtaja. 
 
Larox-konsernin liiketoimintaa johdetaan yhden toiminnallisen kokonaisuuden,  
nesteen ja kiintoaineen erotus, perusteella. Segmenttimalli perustuu asiakkaan 
elinkaarimalliin.  
 
 
 
 
Nesteen ja kiintoaineen erotus 

   
1 000 EUR 

1.1.-
31.3.2010 

1.1.-
31.3.2009 

1.1.-
31.12.2009 

    Liikevaihto 30 791 43 767 150 169 
Jälkimarkkinatoiminnan 
liikevaihto 19 618 17 952 79 187 

Jälkimarkkinatoiminnan  
liikevaihto % 
kokonaisliikevaihdosta              64 % 41 % 53 % 

    Liikevoitto 1 975 3 131 -1 976 

    Liikevoitto% 6,4 % 7,2 % -1,3 % 

    Tulos ennen veroja 1 744 2 787 -2 809 



     
 
 
 
 

   Segmenttiraportoinnin täsmäytyslaskelmat on esitetty alla. 
 1 000 EUR 

   

1.1.-31.3.2010 
Segmentti- 

informaatio 
Kohdistamat 

-tomat erät*) IFRS 

   
  

Liikevaihto 30 791 422 31 213 
Liikevoitto 1 975 -35 1 940 
Tulos ennen veroja 1 744 -22 1 722 

    
1.1.-31.3.2009 

Segmentti- 
informaatio 

Kohdistamat 
-tomat erät*) IFRS 

   
  

Liikevaihto 43 767 -475 43 292 
Liikevoitto 3 131 -28 3 103 
Tulos ennen veroja 2 787 -44 2 743 

    
1.1.-31.12.2009 

Segmentti- 
informaatio 

Kohdistamat 
-tomat erät*) IFRS 

   
  

Liikevaihto 150 169 1 150 170 
Liikevoitto -1 976 155 -1 820 
Tulos ennen veroja -2 809 95 -2 713 
 
 
*) Kohdistamattomat erät muodostuvat pääosin rahoitusleasing-sopimusten, 
suojauslaskennan sekä valuuttakurssimuutosten käsittelystä. Sisäisessä 
raportoinnissa ei noudatetan IAS 17 eikä IAS 32 tai IAS 39-standardien 
kirjauskäytäntöjä edellä mainittujen erien kohdalla 
 
 
 
 
 
Vakuudet ja vastuusitoumukset 
 
Velat, joiden vakuudeksi on annettu 
yritys- ja kiinteistökiinnityksiä    
    
1 000 EUR 31.3.2010 31.3.2009 31.12.2009 
Eläkelainat    
Rahalaitoslainat 0 41 422 34 431 
Muut lainat       

Yhteensä 0 41 422 34 431 
    
Vakuudeksi annetut 
kiinteistökiinnitykset 0 6 560 6 560 
Vakuudeksi annetut yrityskiinnitykset, 
yleispantantut 0 3 936 3 936 



Vakuudeksi annetut yrityskiinnitykset, 
erityispantatut 0 9 062 9 062 

Yhteensä 0 19 558 19 558 
 
    
Muut annetut vakuudet    
 Pantatut arvopaperit  *) 0 13 511 13 511 

Muut vastuut 166 161 155 

Yhteensä 166 13 672 13 666 
*) vakuudeksi annettujen osakkeiden 
kirjanpitoarvo    
    
Muut omat vastuut    
Käyttöleasingvastuut 1000 EUR 849 993 1094 
Vuokravastuut 1000 EUR 9 224 9 784 9 551 
 
Pääosa Laroxin ulkopuolisesta lainasalkusta on uudelleenjärjestelty Outotecin 
sisäisellä rahoituksella. Lainoihin liittyneet ulkopuoliset vakuudet ovat 
vapautuneet. 
 
Johdannaissopimusten käyvät ja nimellisarvot 
 
1 000 EUR 31.3.2010 31.3.2009 31.12.2009 
Valuuttajohdannaiset:    
Valuuttaoptiot 13 035 868 13 797 
Termiinisopimukset 8 603 7 390 3 481 
    
Käypä arvo -209 -209 -42 
Nimellisarvo 21 638 8 258 17 278 
 
Liiketoimet lähipiirien kanssa 
 
 

Liiketoimet Outotec-konsernin kanssa 
   

1 000 EUR 
1.1.-

31.3.2010 
1.1.-

31.3.2009 
1.1.-

31.12.2009 

    Tavaroiden ja palvelujen myynnit 644 0 0 

Tavaroiden ja palvelujen ostot 95 0 0 

Rahoituskulu 69 0 0 

 

   

Maksetut ennakot 0 0 75 

Myyntisaamiset 314 0 6 

 

   

Lyhytaikaiset rahoitusvelat 25 500 0 0 

Saadut ennakot 76 0 386 

Ostovelat ja muut velat 121 0 303 

Siirtovelat 69 0 0 

 

   

 

   



Liiketoimet osakkuusyhtiön 
kanssa 

   

 

  

 Tavaroiden ja palvelujen myynnit* 3 5 15 

Tavaroiden ja palvelujen ostot* 719 492 2 736 

 

  

 Muut lähipiiritapahtumat   

 Palveluiden ostot 10 10 20 

 

  

 Osakkuusyhtiösaamiset ja –velat   

 Myyntisaamiset 0 9 16 

Muut saamiset 0 124 0 

Ostovelat 0 716 236 
 
 
*  Sisältää liiketoimet Larox Flowsys konsernin kanssa 19.3.2010 saakka 
 
 
 
TUNNUSLUKUJEN LASKENTAPERIAATTEET 
 
Omavaraisuus, % =   
Oma pääoma 
---------------------------------- x 100 
Taseen loppusumma – saadut ennakot 
 
Tulos/osake = 
Nettotulos 
----------------------------------- 
Osakkeiden keskimääräinen osakeantioikaistu 
lukumäärä kauden aikana 
 
Osakekannan markkina-arvo kauden lopussa = 
Osakkeiden lukumäärä kauden lopussa x kauden viimeisen päivän kaupantekokurssi 
painotettuna osakkeen kaupankäyntimäärällä. 
 
 
Larox on teollisuussuodattimia kehittävä, suunnitteleva, valmistava              
ja niiden jälkimarkkinapalveluista vastaava konepajayritys. Se on täyden         
palvelun ratkaisutoimittaja nesteen ja kiintoaineen erottamiseksi toisis-        
taan suodattamalla. Larox-teknologiaa hyödynnetään maailmanlaajuisesti           
pääosin kaivos- ja metallurgisen teollisuuden ja kemian prosessiteollisuuden     
sovelluksissa. Larox toimii yli 40 maassa ja sillä on noin 600 työntekijää.      
yhtiöllä on kokoonpanotoimintaa Suomessa ja Kiinassa. pääkonttori sijaitsee        
Lappeenrannassa. Liikevaihto vuonna 2009 oli 150,2 miljoonaa euroa, josta yli 93% 
kertyi suomen ulkopuolelta. Larox on Outotecin tytäryhtiö. 
 
 
www.larox.com/sijoittajatietoa 

Jakelu NASDAQ OMX Helsinki Oy, keskeiset tiedotusvälineet  


